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Huub Buijssen is psychogerontoloog,
voormalig gezondheidspsycholoog en
klinisch psycholoog. Hij heeft meer dan
veertig boeken geschreven waaronder

de bestsellers Als een dierbare depressief
is en De heldere eenvoud van dementie.
Zijn boeken zijn vertaald in het Engels,
Duits, Deens, Zweeds, Pools, Tsjechisch en
Koreaans.
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HOE PRAAT JE MET
EEN POPULIST

HANDLEIDING VOOR FEESTDAGEN
EN FAMILIEDINERS

Daar zit je dan, tegenover die ene oom. De spanning
is om te snijden en het wachten is op de ruzie over
politiek. Wordt het ook dit jaar ruzie?

Met Hoe praat je met een populist? van populisme-
expert Huub Buijssen krijg jij de handvatten om de
kerstdis dit jaar in goede harmonie te verlaten maar
toch je punt te maken. Nooit meer ongemak op die
werkborrel of tijdens een gesprek met de ouders van
je beste vriendin. Lees dit boek. Je familie en vrienden
zullen je dankbaar zijn.
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NEDERLAND

Herculesplein 96 3584 AA Utrecht
Postbus 13288 3507 LG Utrecht
t+31(0) 88 700 2600

KLANTCONTACTCENTRUM

Onze Verkoop Binnendienst is elke werkdag
bereikbaar van 8.30 - 17.30 uur

t +31(0)88 700 2700

e verkoop@vbkmedia.nl

Jos Heusinkveld
t +31(0)651493297
e jheusinkveld@kokboekencentrum.nl

Marijn de Jong
t +31(0)6 46107476
e mdejong@vbkmedia.nl

Agnes Scheperkeuter
t +31(0)621458564
e ascheperkeuter@vbkmedia.nl

Rozemarijn Stegeman
t +31(0)6 520276 50
e rstegeman@vbkmedia.nl

Mieke Touwen
t +31(0)6 195505 83
e mtouwen@vbkmedia.nl

Quirin Scheele
T +31(0)6 27745494
E gscheele@vbku.nl

Evi Boel
t +31(0)6 27848864
e eboel@vbku.nl

Charlotte Kalshoven
t +31(0)6 27325074
e ckalshoven@vbku.nl

Rudmer Koopal
t  +31(0)6 29565270
e rkoopal@vbku.nl

Maaike Schrijvers
t  +31(0)6 14909433
e mschrijvers@vbku.nl

Leesexemplaren kunt u aanvragen via e: leesexemplaren@vbkmedia.nl
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Schaliénstraat 1 bus 11
2000 Antwerpen verkoop@vbku.be
T3233552836

Kim Hellemans
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Tatiana Boecks - Marianne Poupaert
E verkoop@vbku.be
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